TM-PT90
PTZ IP Netzwerk Überwachungskamera mit 150m Nachtsicht, STARLIGHT,
2 Megapixel, 25x optischer Zoom, 120°/s, echter WDR, Onvif, PoE+
Highlights:
• 1/2.8” 2 Megapixel STARVIS™ CMOS Bildsensor
• H.265 Komprimierung
• PTZ Kamera 360° schwenkbar und 90° neigbar
• 150m Nachtsicht IR LEDs

Abmessungen
Ordering Information
Type Part Number Description
2MP
Positioning
System
DH-PTZ1A225U-IRA-N 2MP 25x Starlight IR Network
Positioning System, WDR, PAL
DH-PTZ1A225UN-IRA-N 2MP 25x Starlight IR Network
Positioning System, WDR, NTSC
PTZ1A225U-IRA-N 2MP 25x Starlight IR Network
Positioning System, WDR, PAL
PTZ1A225UN-IRA-N 2MP 25x Starlight IR Network
Positioning System, WDR, NTSC
Accessories
DH-PFA730 Junction Box
DC12V/4A Power Adapter
DH-PFB730W Wall Mount
Interface
Video Interface N/A
RS485 N/A
Audio I/O 1/1